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Tylny pas samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tylny pas samochodu. 

W odniesieniu d o zbliżonych rozwiązań , tylny pas samochodu według wzoru wyróżni a 
się nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym 
fig. 1 -  wido k tylnego pasa samochodu z przodu, fig. 2 - widok tylnego pasa samochodu 
z tyłu , fig. 3  -  wido k tylneg o pas a samochod u o d góry , fig. 4  -  wido k tylnego  pas a 
samochodu o d dołu , fig. 5  -  wido k tylneg o pas a samochod u z  boku , fig. 6  -  wido k 
tylnego pasa samochodu z boku przeciwległego do ujawnionego na fig. 5. 

Tylny pa s samochodu , wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę tym , ż e w 
widoku z  gór y jes t zbliżon y d o wycink a okręg u z  prostokątnym i elementam i 
umieszczonymi poprzeczni e d o częśc i zewnętrzne j element u nadwozia , służącym i d o 
połączenia z  sąsiadującym i elementami samochodu . W  widoku z  przodu i  tyły  dolna 
część element u nadwozia , równoległ a d o podłożą , posiada czter y podłużne wycięcia , 
zaś górn a jes t szersz a i  lekk o odgięt a k u górze . Poz a tym , w  widok u z  bok u 
prostokątny elemen t nadwozi a z  jedneg o krańc a jes t o  okoł o połow ę węższ y o d 
drugiego krańca , a  prz y krawędz i boczne j szersze j części  posiad a prostokątn e 
wycięcie. Wzdłu ż krawędz i górne j i  dolne j umieszczon e s ą występ y umożliwiając e 
mocowanie tego elementu. 

Cechami istotnym i przedmiotoweg o wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e tylnego  pas a 
samochodu w  widok u z  gór y jes t zbliżon y d o wycink a okręg u z  prostokątnym i 
elementami umieszczonym i poprzeczni e d o części  zewnętrzne j element u nadwozia , 
służącymi do połączenia z sąsiadującymi elementami samochodu . W widoku z przodu i 
tyły dolna częś ć element u nadwozia , równoległ a d o podłożą , posiad a czter y podłużn e 



wycięcia, za ś górna jest szersz a i  lekko odgięta ku górze. Poz a tym, w widoku z  boku 
prostokątny element nadwozia z jednego krańca jest o około połowę węższy od drugiego 
krańca, a  prz y krawędzi bocznej szerszej części posiada prostokątne wycięcie. Wzdłu ż 
krawędzi górne j i  dolne j umieszczon e s ą występ y umożliwiając e mocowani e teg o 
elementu, jak uwidoczniono na załączonych, fig 1 -6 . 
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